

**INITIATIV'Retraite 79**

**- COMPTE DE RESULTATS au 31/12/2024**

<b>CHARGES</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Ecart</b>	<b>PRODUITS</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Ecart</b>
<b>ACHATS</b>				<b>COTISATIONS</b>			
Petits Matériels	0,00	0,00		443 Cotisants	<b>8 638,50</b>	8560,50	0,91%
Fournitures de bureau	149,95	491,49	-69,49%				
Fournitures à l'activité	0,00	0,00		Reventes semaines Tohapi	2 724,57	1379,74	97,47%
Achats Semaines à Tohapi	2 724,57	1 379,74	97,47%	<b>SUBVENTIONS Aides diverses</b>			
				Groupama	0,00	0,00	
<b>Sous Total</b>	<b>2 874,52</b>	<b>1 871,23</b>	53,62%	<b>Fédération Initiativ'Retraite</b>	90,00	45,00	100,00%
<b>SERVICES EXTERIEURS</b>				<b>PRODUITS DIVERS</b>			
Locations diverses	0,00	0,00		354 Collectes Chêne Vert	2 478,00	2408,00	2,91%
Entretien réparation	0,00	0,00		206 Butterfly	618,00	615,00	0,49%
Primes d'assurances	431,99	408,05	5,87%	Participation Adhérents frais A.G.	1 140,00	1260,00	-9,52%
Honoraires agents et intermédiaires	0,00	0,00		Participation Adhérents Sorties, Animation	1 086,29	380,00	
Publicités, Publication	200,88	90,00	123,20%	Participations IR Colloque	0,00	0,00	
Dons, Cadeaux, Libéralités	0,00	100,00	-100,00%	<b>Sous Total Produits Divers</b>	<b>5 322,29</b>	<b>4 663,00</b>	14,14%
Voyages et Déplacements	936,27	517,02	81,09%	<b>PRODUITS FINANCIERS</b>			
Missions, Réceptions, Convivialités	1 098,30	1 171,99	-6,29%	Intérêts des Parts sociales et Livrets	<b>798,57</b>	632,83	26,19%
Assemblée Générale	3 769,66	2 968,00	27,01%	<b>Produits Exceptionnels</b>	<b>25,00</b>	0,00	
Sorties, Voyages, Animations	1 561,00	610,00		<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	<b>17 598,93</b>	<b>15 281,07</b>	15,17%
Frais postaux - Affranchissement	981,81	629,05	56,08%	<b>- EXCEDENT DE L'EXERCICE</b>		<b>1 396,09</b>	
Frais et services Bancaires	274,83	257,14	6,88%				
Cotisations liées à l'activité ASEPT	0,00	50,00	-100,00%	<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>17 830,76</b>	<b>15 281,07</b>	<b>16,69%</b>
443 Cotisations ( Fédération )	2 225,00	2 195,00	1,37%				
358 Fédération Reversement Chêne Vert	2 864,00	2 380,00	20,34%				
204 Fédération Reversement Butterfly	612,00	636,00	-3,77%				
<b>Sous Total</b>	<b>14 955,74</b>	<b>12 012,25</b>	24,50%				
Charges exceptionnelles	0,50	1,50	-66,67%				
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	<b>17 830,76</b>	<b>13 884,98</b>	28,42%				
<b>- EXCEDENT DE L'EXERCICE</b>		<b>1 396,09</b>		<b>- DEFICIT DE L'EXERCICE</b>	<b>231,83</b>		
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>17 830,76</b>	<b>15 281,07</b>	<b>16,69%</b>	<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>17 830,76</b>	<b>15 281,07</b>	<b>16,69%</b>

<b>ACTIF</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Ecart</b>	<b>PASSIF</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Ecart</b>
Fonds immobilisés (Parts sociales)	<b>2 833,56</b>	2 752,47	2,95%	Réserves, Fonds Associatif	<b>32 781,69</b>	31 385,60	4,45%
Tohapi non vendues	<b>711,84</b>	747,87	-4,82%	Résultat de l'exercice	<b>-231,83</b>	1 396,09	-116,61%
AVANCES	<b>0,00</b>	0,00					
Associés	<b>0,00</b>	0,00					
Produits à recevoir	<b>0,00</b>	0,00		Charges à payer	<b>60,00</b>	50,00	
Charges constatées d'avance	<b>0,00</b>	0,00		Produits constatés d'avance	<b>0,00</b>	0,00	
Compte Chèques Crédit Agricole	<b>323,57</b>	306,46	5,58%				
Livret Association CA	<b>12 114,32</b>	12 719,00	-4,75%				
Livret Sociétaire CA	<b>16 626,57</b>	16 305,89	1,97%				
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>32 609,86</b>	<b>32 831,69</b>	<b>-0,68%</b>	<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>32 609,86</b>	<b>32 831,69</b>	<b>-0,68%</b>